令和２年５月 14日

議長 河 合   馨 様

提出者 岸 田   厚

賛成者 岡 林 憲 二

同  𡧃 野 真 悟

同  烏 野 隆 生

同  西 田 武 史

同   原 佳 一

議案の提出について

 下記の議案を、別紙のとおり地方自治法第 112条及び会議規則第 14条の規定により提出

します。

記

市議案第１号 岸和田市議会委員会条例の一部改正について

写

岸和田市議会委員会条例の一部を改正する条例

岸和田市議会委員会条例（昭和45年条例第40号）の一部を次のように改正する。

第２条第４項第３号中「子育て応援部」を「子ども家庭応援部」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

理     由

岸和田市事務分掌条例の一部改正に伴い、常任委員会の所管を改める必要が生じたため。